
ZARZĄDZENIE Nr 15/2024
BURMISTRZA  IZBICY KUJAWSKIEJ

z dnia 1 lipca 2024 r.

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Izbicy Kujawskiej w sprawie udzielenia pożyczki dla
Gminnej Spółki Wodnej w Izbicy Kujawskiej na dofinansowanie przedsięwzięcia "Inwestycje
zapobiegające  zniszczeniu  potencjału  produkcji  rolnej  -  zakup  sprzętu  zmechanizowanego:
ciągnik rolniczy, przyczepa jednoosiowa, wysięgnik wielofunkcyjny montowany na ciągniku z
głowicą koszącą”.

Na podstawie art.30 ust 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w oparciu o upoważnienie zawarte w § 16
Uchwały Nr LXIV/595/2023 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 22 grudnia 2023 r. w
sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu  565/2021 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 20 lipca 2023 roku w 
sprawie udzielenia pożyczki dla Gminnej Spółki Wodnej w Izbicy Kujawskiej zmienia się 
paragraf § 2, który otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ustala się termin spłaty pożyczki do dnia 31 
grudnia 2024 r.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                       BURMISTRZ 
                                                                                     Marek Dorabiała 


